93FS341M09- 43               5        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     19.223,32 91.310,77-5,00

Subtotal 91.310,77
Bonif 16% 16,00% 14.609,72

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

16.107,22 92.808,2776.701,05

Total 92.808,27
Son Pesos  Noventa y dos mil ochocientos ocho con 27/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7250747369137423/12/22Fecha Vto: